
Kupní smlouva
"Nákup - dodání digitálních učebních pomůcek pro rozvoj informativního myšlení a
digitá lní kompetence - vybudování Fotografického digitálního studia

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89l2OI2 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ1

1. Smluvní strany

Střední škold designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace

se sídlem: U Hvězdy 2279,272 01 Kladno

zastoupená: lng. Janou Bláhovou, ředitelkou školy

lčo: 76977360

Dlč: C7L6977}6O

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 11030141/010o

(dále jen "Kupující")

a

lng. VácIav Šeda

se sídlem: xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

lčo: 4303013]_

Dtč: xxxxxxxxxxxxxxxx

Bankovn í spojení: xxxxxxxxxxxxxx

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen "Prodávající")

2.

(kupující a. prodávající dále společně jen "smluvní strany" nebo každý z nich
samostatně jen "Smluvní strana")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smtouva").

Předmět plnění a rozsah

Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu a převést na
kupujícího vlastnické právo k technickému vybavení (dále jen jako ,,vybavení"),
jehoŽ podrobný popis a technické parametry jsou specifikovány v Cenové nabídce,
která tvoří Přílohu č. 1této smlouvy.

2,1

Číslo smlouvy kupujícího: S-0025 l L6977 360 l 2023



2.2.

2.3.

3.

3.,|

Součástí plnění Prodávajícího je také:

- Doprava Vybavení do místa plnění, jeho vybalení, kontrola,

- Předání instrukcí a návodů Kupujícímu k obsluze a údržbě Vybavení v českém
jazyce, a to v tištěné podobě

- Vypracováníseznamu dodaných položek pro účely kontroly

- Záruční servis Prodávajícím

- Pozáruční servis Prodávajícím

Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Vybavení a související služby převzít a
zaplatit za ně Prodávajícímu cenu uvedenou v článku 4., odst.4.1. této Smlouvy,

Vlastnické právo

Vlastnické právo přecházína Kupujícího doručením Vybavení, Doručením se rozumí
podpis předávajícího protokol u oběma Smluvn ím i stranami.

Kupní cena a platební podmínky
Kupní cena za předmět plnění dle této Smlouvy uvedený v článku 2, odst. 2.1" byla
stanovena na základě Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši
305,785,12 Kč bez DPH, plus 2t% DPH ve uýši 64.2L4,88 Kč, tj, celkem ve výši
370.000,- Kč s DPH. Cena jednotlivých částí je uvedena v Cenové nabídce, která tvoří
Přílohu č, 1. této smlouvy.
Kupní cena je za předmět plnění cenou nejvyšší přípustnou. Kupující se zavazuje
uhradit Prodávajícímu LOa% kupní ceny.
Smluvní cena za dodávku Vybavení bude vyúčtována na základě daňového dokladu
(faktury)vystavené Prodávajícím a bude v souladu s příslušnými právními předpisy.
Splatnost faktury je 25 kalendářních dnů od doručení Kupujícímu, Za úhradu faktury
Kupujícím se považuje datum odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího.
Pokud faktura nebude obsahovat všechny a zákonem a smlouvou stanovené
náležitosti, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Prodávající je
poté povinen doručit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém
případě není Kupujícív prodlení s úhradou,

Termíny plnění předmětu Smlouvy
Prodávajícíse zavazuje řádně obstarat a doručit Kupujícímu Vybavení do28.L2.2O23
Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Vybavení od Prodávajícího převzít, kdy o
předání a převzetí bude mezi Smluvními strana mi sepsán předávací protokol.

Místo plnění
Místem plněníje budova školy U Hvězdy 2279,

Povinnosti kupujícího
Kupující je povinen osobně převzít dodávku Vybavení a překontrolovat, zda není
viditelně poškozené.

4.

4,1

4.4,

4,2,

4.3.

4.5.

5.

5,1.

5,2.

7

6.

7,1



8.

8,1,

8.2.

Povinnosti Prodávajícího
Termín dodáníje Prodávajícípovinen oznámit Kupujícímu nejméně 1den předem"
Prodávající osobně předá v místě plnění Kupujícímu Vybavení a společně
překontrolu jí, zda neníviditelně poškozeno.
Smluvnívztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy,
skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především občanskýrň
zákoníkem a předpisy souvisejícími. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto
smlouvou a jejím prováděním se Smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné
dohody.

8.3.

9. Odpovědnost za vady
9.í. Prodávající poskytne Kupujícímu záruku za prodané vybavení po dobu 24 měsíců

ode dne doručení do sídla Kupujícího,
9.2. Záruka a veŠkeré součinnosti s tím spojené se budou vyřizovat v místě plnění, tj. ve

Středníškole designu a řemesel Kladno, p,o,, U Hvězdy 2279,272 0]. Kladno,

10.

í 0.1

závěrečná ustanovení
smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jedno obdrží kupující a jedno
Prodávající.
Tato smlouva nabývá platnosti od data podpisu této smlouvy a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle Zákon a č. 340/2Ot5 Sb,, v platném znění.
Prodávající poskytne Kupujícímu součinnost při uveřejňovánív registru smluv. Mimo
jiné urČí data, která si přeje v registru smluv anonymizovat. Smlouvu v registru smluv
uveřejní Kupující.
v otázkách, které nejsou touto smlouvou zvlášť upraveny, se postupuje podle
obecně závazných předpisŮ, zejména příslušných ustanovení zákona č, 89/2012 sb.
občanský zákoník, ve zn ěn í pozdějších před pisů.
Změny nebo doplňky ustanovení této Smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou
stran, přičemž tak musíbýt učiněno písemně, formou číslovaných dodatků
Strany prohlaŠujÍ, Že ustanovením této Smlouvy rozumíjednoznačně a stejně, dále
Že tuto Smlouvu uzavírají dobrovolně, o své vůli, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Zástupci stran prohlašují, že jsou oprávněni zavazovat se
jménem strany, kterou zastupují.

10.2.

í 0.3.

í0.4.

í 0.5.

10.6.

Příloha: cenová nabídka - rozpis jednotlivého Vybavení

v kladně dne v kladně dne

Prodávající
lng. Václav Šeda

Kupující
lng. Jana Bláhová, ředitelka



Profesionální fototechnika, lng.Václav Šeda,xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx lČ: 4303013í

Cenová nabídka průzkumu třhu přo střední školu designu a řemesel, Kladno, U Hvězdy 2279

Digitální učební Domůckv Dro rozvoi iníormativního mvšlení a dipitální komDetence - Fotoprafické digitální studio

1
Tělo bezzrcadlovky FF /20-25 Mpix/ obiektiv 24-

50mm včetně záznamového mediá
lTělo bezzr.adlové kameíY tF tYpu cANoN R8 vč. setového obiéktivu 2&
lsomm a sDHc 32347 39 140 Kč 39 140 Kč

7
Tělo bezzrcedlovky FF 120-25Mpixl uč.

|těto 
bezzrcadlové kamery FF tYpu cANoN R8 vč. sDHc 29o4L 35 x40 Kč 35 140 Kč

2
Tělo bezzrcadlovky FF 120-25Mpixl

vč,zárnamového médla |těto 
bezzrcadlové kameřy FF typu cANoN Eos RF vč. sDHc t6644 20 139 Kč 40 278 Kč

l ob|ektiv 24 - x05/4 Iobjekti! ('iNí}N Rí ?4 !(i$ ntrr U,i t l§ .,:sM 29743 35 989 Kč 35 989 Kč

2 objektiv 50 mm/1,8 Isuiet<tio §*Nssl RF s$ m}n f"l,§ §ťNl 4537 5 490 Kč 10 98o Kč

1
systém 3 ks fotogřaíických pozadí a s dálkovým

motoroyim ovládáním
iNomcletní 

radlově ovládaný systém |iol ;;Ěp"pí."Ýď, p"."dí X?5 - 11 ,,
lvč,dřžákú a zatěžovacích tvčí

17091 20 680 Kč 20 680 Kč

4 zábleskováJednotkas0owssdáltosimovládáním 
lÍÍ,Tr**no""'n"rotvtitióltwipitotni;arŇu-esow,ta;onetaówerls,

I6Lo7 19 489 Kč 77 958 Kč

1 Příslušenství zábleskoyím jednot€k - set Isouprava příslušenstvízábleskosých přístroiú FoMEl pro zákl.íoz53h
lfotosrafIckýó orací

28373 34 331 Kč 34 331 Kč

1 Fotogíaíický stůl
Istiednitotoglďicrg 

stůl cAMBo sT-M s matovanou deskou 700 x 12oo mm 22514 27 242Ké 27 242Kě

1 osvětlovací §tativy a ramena _ set |5 ks stativů MANFRoTTo s pneumatickým tlumením a poiízdné polohovací
lr"."no 31628 38 270 Kč 38 270 Kč

1 Kam€rouý statlv s hlavou
IrřínohÝ 

sklEaaci rameřový stativ MANFRoTTo § 3D polohovací hlavou 8258 9 992 Kč 9 992 Kč

celková cena DPH) 37o Kč
v Prazé, dné,,.27.11.2023

lčo: 43030131

Ks Ná2év produttu cena ber
DPH/ks

cena včetně
DPH / ks

c€na,c€lk€ř
včetně,DP}t

,árnamóvéhó mÉdla


